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1x ASUS X512DA-EJ1535T 15.6" FHD RYZEN 5 3500U 16GB 512GB SSD NVME WIN10 (ASUS RENEW GAR

2A SHS)

Voyez grand, restez léger
L'ultrabook de 15” le plus compact qui soit
Que vous soyez au bureau ou chez vous, le ASUS VivoBook S15 est l'ultrabook qui vous plonge au
coeur de chaque tache. Son écran NanoEdge a bords ultrafins arbore un cadre de 5,7 mm grace
auquel le rapport écran/appareil s'éléve a 88% pour vous offrir des graphismes plus immersifs que R A
jamais. La nouvelle charniere ErgoLift contribue a incliner le clavier pour un meilleur confort de frappe.
Le VivoBook S15 integre un processeur Intel® Core™ i7 ainsi qu'une carte graphique dédiée NVIDIA®
et un double espace de stockage vous permettant d'accomplir plus de choses, sans accroc. En outre,
ses finitions uniques Peacock Blue ou Transparent Silver accentuent le caractére unique de votre
personnalité.

Faire rimer petit format et vision maxi

Le nouveau NanoEdge sans bords maintient les dimensions du cadre au minimum pour conférer au
VivoBook S15 un format plus compact que son prédecesseur. Il occupe moins d'espace sur votre
bureau parce gu'un bureau bien rangé c'est un esprit plus calme et concentré.

Démarquez-vous

Pour accentuer le caractere unique de votre personnalité, le VivoBook S15 est disponible en deux
coloris : Le Transparent Silver offre un style moderne et élégant Tandis que le Peacock Blue se pare
d'accents irisés en fonction de I'angle duquel vous le regardez.

Donnez le ton

ASUS SonicMaster est une combinaison de matériel, de logiciel et de réglages audio congu dans le
but de vous offrir la meilleure expérience audio qui soit. Un codec professionnel assure la précision de
I'encodage et du décodage du son, tandis que les amplificateurs, de grands haut-parleurs et les
caisses de résonnance diffusent un son plus puissant avec des basses plus profondes. Un réglage
supplémentaire du signal aide a peaufiner chaque détail, filtrer le bruit et améliorer la clarté du son
pour une véritable immersion.

Nom X512DA-EJ1535T-BE

Titre ASUS Vivobook 15 X512DA-EJ1535T-BE AMD Ryzen™ 5
3500U Ordinateur portable 39,6 cm (15.6") Full HD 16 Go
DDR4-SDRAM 512 Go SSD Wi-Fi 5 (802.11ac) Windows 10
Home Belge Argent

Manuel PDF https://objects.icecat.biz/objects/mmo_85836673_1601899478_
828_13836.pdf

Type de produit Ordinateur portable

Couleur du produit Argent

Format Clapet

Taille de I'écran 39,6 cm (15.6")

Résolution de I'écran 1920 x 1080 pixels

Ecran tactile Non

Type HD Full HD

Rétroéclairage a LED Qui

Format d'image 16:9

Surface d'affichage Mat

Luminosité de I'écran 200 cd/m?

Taux de d'actualisation maximal 60 Hz

Couverture NTSC (normale) 45%
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Famille de processeur

Fabricant de processeur

Modele de processeur

Fréquence du processeur
Génération de processeurs

Nombre de coeurs de processeurs
Fréquence du processeur Turbo
Mémoire cache du processeur
Mémoire interne

Type de mémoire interne
Fréquence de la mémoire

Support de mémoire

Emplacements mémoire

Capacité totale de stockage
Supports de stockage

Lecteur optique

Capacité SDD totale

Nombre de SSD installés

Capacité du Solid State Drive (SSD)
Interface du Solid State Drive (SSD)
Lecteur de cartes mémoires intégré
Cartes mémoire compatibles

Carte graphique intégrée
Adaptateur de carte graphique distinct
Modéele d'adaptateur graphique distinct
Modele d'adaptateur graphique inclus
Systéme audio

Microphone intégré

Caméra avant

Caméra avant de type HD
Connexion au réseau mobile
Norme Wi-Fi

Standards wifi

Type d'antenne

Ethernet/LAN

Bluetooth

Modéle du Bluetooth

Quantité de Ports USB 2.0

Quantité de ports de type AUSB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
Quantité de ports de type C USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)

AMD Ryzen™ 5
AMD

3500U

2,1 GHz

AMD Ryzen 3000 Series
4

3,7 GHz

4 Mo

16 Go
DDR4-SDRAM
2400 MHz

Intégré + SO-DIMM
1x SO-DIMM

512 Go

SSD

Non

512 Go

1

512 Go

PCI Express 3.0
Oui

MicroSD (TransFlash)
Oui

Non

Indisponible

AMD Radeon Vega 8
SonicMaster

Oui

Oui

HD

Non

Wi-Fi 5 (802.11ac)

802.11a, 802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n), Wi-Fi 5
(802.11ac)

1x1
Non
Oui
4.1
2

1

1
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Quantité de ports HDMI

Combo casque / microphone Port
L’indice de réparabilité

Pavé numérique

Dispositif de pointage

Disposition des touches du clavier
Language du clavier

Systeme d'exploitation installé
Capacité de la batterie

Nombre de cellules de batterie

AC adaptateur puissance

Courant de sortie de I'adaptateur secteur
Tension sortie de I'adaptateur secteur
Certification

Poids

Largeur

Profondeur

Hauteur

Code EAN

1

Oui

6.4

Oui

Pavé tactile
AZERTY

Belge

Windows 10 Home
37 Wh

2

45 W

2,37 A

19V

UL, CE Marking Compliance, FCC Compliance, BSMI, CB
1,7 kg

357,2 mm

230,4 mm

19,9 mm
4718017888172

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
4124 €
499 €

1

499 €
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